
QUADRO BÁSICO DE CUBAÇÃO - VOLUME DE CORTE E ATERRO SIMPLES

Alinhamento: TRECHO 11-SERRA DO JOÃO DO VALE Larg. Reg.: 6,00m Alt. Reg.: 0,20m

Estacas Cotas (m) Áreas (m²) Volume Parcial (m³) Volume Acumulado (m³)

Estacas Elemento Greide Ter. Natural Regula. Corte Aterro Corte Aterro Corte Aterro

E0+0 INI 122,220 122,220 122,020 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E1+0 - 119,731 119,456 119,531 0,00 0,45 12,00 4,49 12,00 4,49

E2+0 - 117,242 116,546 117,042 0,00 2,98 0,00 34,31 12,00 38,80

E2+13 PCV 115,624 114,926 115,424 0,00 2,99 0,00 38,81 12,00 77,61

E3+0 - 114,636 114,088 114,436 0,00 2,09 0,00 17,76 12,00 95,37

E3+3 PIV 114,144 113,768 113,944 0,00 1,06 0,00 4,72 12,00 100,09

E3+13 PTV 112,193 112,703 111,993 4,26 0,00 21,30 5,29 33,30 105,37

E4+0 - 110,662 111,383 110,462 5,53 0,00 34,24 0,00 67,54 105,37

E4+10 PCV 108,474 108,964 108,274 4,14 0,00 48,33 0,00 115,87 105,37

E5+0 PIV 106,350 106,287 106,150 0,82 0,00 24,82 0,00 140,69 105,37

E5+10 PTV 104,350 104,247 104,150 0,58 0,00 7,03 0,00 147,73 105,37

E5+15,3 PCV 103,323 103,191 103,123 0,41 0,00 2,62 0,00 150,35 105,37

E6+0 - 102,433 100,304 102,233 0,00 11,58 0,96 27,21 151,31 132,58

E6+5,3 PIV 101,476 101,191 101,276 0,00 0,51 0,00 32,02 151,31 164,60

E6+15,3 PTV 99,809 100,136 99,609 3,17 0,00 15,83 2,55 167,14 167,15

E7+0 - 99,068 99,336 98,868 2,81 0,00 14,05 0,00 181,19 167,15

E8+0 - 95,914 95,359 95,714 0,00 2,13 28,13 21,31 209,32 188,46

E9+0 - 92,761 92,560 92,561 0,00 0,01 0,00 21,37 209,32 209,83

E9+3,19 FIM 92,258 92,258 92,058 1,20 0,00 1,91 0,01 211,24 209,84

92,0 92,0

94,0 94,0

96,0 96,0

98,0 98,0

100,0 100,0

102,0 102,0

104,0 104,0

106,0 106,0

108,0 108,0

110,0 110,0

112,0 112,0

114,0 114,0

116,0 116,0

118,0 118,0

120,0 120,0

122,0 122,0

124,0 124,0

PERFIL LONGITUDINAL - ESC.: V=1:100 H=1:1000

TRECHO 11-SERRA DO JOÃO DO VALE - E00 ATÉ E09+3,19m
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Cota: 114,380
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CORTE TRANSVERSAL - TRECHO 11
Pavimentações, Jucurutu/RN
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